- PAUTA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL -

REUNIÃO, DO DIA 17 DE FEVEREIRO DE 2023

Projeto de Lei do Legislativo nº 1, de 08 de fevereiro de 2023 – DISPÕE SOBRE O REAJUSTE DE SALÁRIOS E VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ.

Projeto de Lei do Legislativo nº 2, de 08 de fevereiro de 2023 – DISPÕE SOBRE O REAJUSTE DE VALE REFEIÇÃO AOS SERVIDORES EFETIVOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

Projeto de Lei do Legislativo nº 3, de 08 de fevereiro de 2023 – ALTERA O ART. 5º DA LEI MUNICIPAL Nº 2363, DE 14 DE MARÇO DE 2018, QUE REGULAMENTA E FIXA VALORES A SEREM PAGOS A TÍTULO DE DIÁRIAS AOS VEREADORES E SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ.

Projeto de Resolução nº 2, de 16 de fevereiro de 2023 – DISPÕE SOBRE A FILIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUI-RS À UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO SUL – UVERGS, AUTORIZA A CONTRIBUIÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.